



Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: **„Zakup i dostawa samochodu typu Bus do przewozu osób niepełnosprawnych”** (L. dz. PCPR.8217.RLR.8.1.8-11).

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający pisząc „podgrzewana przednia szyba” miał na myśli ogrzewanie przedniej szyby za pomocą systemu nadmuchu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni od daty podpisania umowy? Nadmieniam, że aby spełnić wszystkie założenia SIWZ odnośnie wyposażenia musimy zamówić pojazd specjalnie dla Państwa do produkcji. Cykl produkcyjny wynosi ok. 90-105 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 90 dni.

W związku z powyższym zmienia się pkt. IV SIWZ w następujący sposób:
„Termin realizacji zamówienia: 90 dni od dnia podpisania umowy”.

DYREKTOR
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Kielcach
mgr Anna Bielna